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NUMERO NOME COGNOME FUNZIONE SETTORE/CDL EMAIL 

1 Renzo Capitani Presidente Docente 
MEL 

Ingegneria Meccanica 
renzo.capitani@unifi.it 

 
2 

 
Roberto  

 
Brighenti 

 
Membro Docente 

CEA 
Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale 

 
claudia.madiai@unifi.it 

3 Rinaldo Rinaldi Membro Docente 
GEL 

Ingegneria Gestionale 
rinaldo.rinaldi@unifi.it 

4 Luca Facheris Membro Docente 
ETL 

Ingegneria Elettronica 
luca.facheris@unifi.it 

5 Stefano Berretti Membro Docente 
INL 

Ingegneria Informatica 
stefano.berretti@unifi.it 

6 Antonio Lanatà Membro Docente 
BEL 

Ingegneria Biomedica 
antonio.lanata@unifi.it 

7 Martina Del Rosso Membro Studente 
MEL 

Ingegneria Meccanica 
martina.delrosso@edu.unifi.it 

 
8 

 
Nada 

 
Aaryane 

 
Membro Studente 

CEA 
Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale 

 
gauravi.sharma@edu.unifi.it 

9 Neri Magni Starace Membro Studente 
ETL 

Ingegneria Elettronica 
neri.magni@edu.unifi.it 

10 Roberta Donato Membro Studente 
INL 

Ingegneria Informatica 
roberta.donato@edu.unifi.it 

11 Marco Cherici Membro Studente 
BEL 

Ingegneria Biomedica 
marco.cherici1@edu.unifi.it 

12 Gianmarco Gabbiani Membro Studente 
GEL 

Ingegneria Gestionale 
gianmarco.gabbiani@edu.unifi.it 
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